Администрация муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2019года
                      №80
О  назначении комиссии по
проведению   аукциона   по

продаже   муниципального

имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585 «Об утверждении Положения об организации государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования Селецкое на 2019 год, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 30.11.2018 № 43 (в редакции решения от 27.05.2019 №15), п о с т а н о в л я ю:
1.Создать комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества: трактор марки  МТЗ-80Л, государственный регистрационный знак: тип 3, код 33, серия ВР №8740, год выпуска: 1988,   зав. № машины (рамы) 617705, двигатель №417858, коробка передач №176376, основной мост (мосты) №984462, цвет синий утвердить её состав согласно Приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального
Н.И.Курашкин

образования Селецкое
	Приложение

к      постановлению       администрации муниципального образования Селецкое

                 от ____________года № ____

	Председатель комиссии:

Глава администрации муниципального образования Селецкое
	                                                      Н.И.Курашкин

	Члены комиссии:

директор МКУ «Селецкое»

В.Б.Устинов

	начальник бюджетного отдела администрации МО Селецкое
	                                                      Н.А. Провоторова

	Секретарь комиссии:

специалист по управлению имуществом МКУ «Селецкое»
	                                                      Н.В. Кулигина

СОСТАВ КОМИССИИ